
令和７年度  建設工事等　契約情報

令和７年５月２８日 入札結果

工事 1
令和７年度　消防施設管理事業
　　　第1分団詰所・車庫新築工事

駒ヶ根市　赤穂
　　　　3293番地2

消防団詰所・車庫
　鉄骨造平家建て　延べ面積　98.58㎡
　建築工事、電気、機械設備工事一式

一般競争入札 建築一式
工事
№４６

（有）倉田工務店 5100001021195 37,004,000 39,996,000
自　令和７年６月２日

至　令和８年１月15日

工事 2
令和７年度　配水池等改良事業
  　原配水池機械電気設備更新工事

駒ヶ根市　中沢
　　　　原配水池

原配水池　機械設備更新　一式
原配水池　電気設備更新　一式

一般競争入札 水道施設
工事
№１６

公告第173号
による中止

工事 3

令和７年度
　農山漁村地域整備交付金事業
　　　　林道改良工事（林道古城線）

駒ヶ根市　古城
施工延長　L=27.5ｍ
　　その１　落石防止網工　　 A=144㎡
　　その２　落石防止網工　　 A=162㎡

一般競争入札
とび・土工・
コンクリート

工事
№４４

（有）倉田工務店 5100001021195 16,599,000 18,480,000
自　令和７年６月２日

至　令和７年12月19日

工事 4
令和７年度　市単道路改良事業
　　　　　　　　　　　側溝改修工事

駒ヶ根市　向ヶ丘
　　市道向ヶ丘線

施工延長　L=199m
　　側溝工　L=199m、舗装工　A=115㎡
    撤去工　一式

一般競争入札 土木一式
工事
№２３

赤穂建設（株） 9100001021092 14,168,000 14,498,000
自　令和７年６月２日

至　令和７年11月28日

工事 5
令和７年度　市単道路舗装事業
                        　舗装修繕工事

駒ヶ根市　大原
　市道福岡南線

施工延長　L=115m W=5.2m
　　舗装工　A=596㎡、撤去工　一式

一般競争入札 舗装
工事
№２９

石田建設（株） 8100001021119 9,515,000 9,581,000
自　令和７年６月２日

至　令和７年９月30日

工事 6
令和７年度　市単道路改良事業
　　　　　　　　　　　　　　道路改良工事

駒ヶ根市
　小町屋公民館南
　　市道1-501号
線

施工延長 Ｌ＝４６ｍ　Ｗ＝５．０ｍ
　　舗装工　Ａ＝１９２㎡
　　排水構造物工　Ｌ＝４３ｍ
　　区画線工　一式
　　撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№２１

（株）吉澤組 7100001021425 6,842,000 6,875,000
自　令和７年５月29日

至　令和７年10月31日

工事 7

令和７年度
　社会資本整備総合交付金事業
　　　　　向ヶ丘団地サッシ断熱　工事

駒ヶ根市　赤穂
　　　　　　向ヶ丘

既存サッシ断熱化工事　Ａタイプ　１２戸 指名競争入札 建築一式
工事
№４

（有）新井建築 7100002033782 6,160,000 6,688,000
自　令和７年５月29日

至　令和７年10月20日

工事 8
令和7年度　観光施設改修事業
　こまくさの湯浴室換気設備改修工事

駒ヶ根市　赤穂
浴室換気設備工事　一式
　※上記、換気機器に係るダクト、電気
設備等

指名競争入札 管
工事
№５０

（有）原冷熱工業 6100002034344 6,875,000 6,941,000
自　令和７年５月29日

至　令和７年６月27日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札落札者の決定

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


